הישיבה השלוש מאות עשרים ושלוש (שכג)

ביום ז' בטבת התשע"ב (2 בינואר 2012) בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), יוחנן ברויאר, אהרן דותן, עמינדב דיקמן, אבי הורביץ, גיל הראבן, שמעון זנרבנק, אפרים חזן, אברהם טל, יוסף יהלום, חיים כהן, מרדכי מישור, אהרן ממזן, שלמה נאה,

הוועדה למונחי התקשורת פרסמה את הרשימות לביקורת הציבור ב"עין השביעית", וקיבלה הערות על המונחים מחברי האקדמיה ללשון העברית ומאנשי מקצוע רבים. רשימת המונחים נדונה ואושרה בוועדת המינוח המרכזית בישיבותיה ביום ט' בתמוז תשע"א (11 ביולי 2010) וביום ט"ז בכסלו תשע"ב (12 בדצמבר 2011), והיא מובאת בזה לאישור המליאה.

ארבעה מונחים מובאים לדיון במליאה:

1. וידאו וחזי – בקשת הוועדה: לאשר רק וידאו; בקשת מ' זמלי: לאשר את וידאו לצד חוזי. המונח חוזי הוא החלופה באקדמיה לוידאו למן המילון למונחי קשר ואלקטרוניקה משנת תש"ל, ולדבריה הוא משמש.
2.

על כל פנים כך נהגו לעשות כאן בעבר.

מ' בר-אשר: כנראה מדובר בנוהג עתיק שכן בימיי איני זוכר שעשו כך. אבל ההצעה טובה והגיוינית ואני מקבל אותה.

ד. אישור רשימת דגי הגרם שבים התיכון ובים סוף**ההקדמה לרשימת שמות הדגים (מתוך ההודעה למליאה)**

הוועדה למונחי הזואולוגיה החלה את הדיון בשמות דגי הגרם בשנת תשנ"ט (1998); אחרי הפסקה לדיון בקבוצות אחרות שבה לנושא הזה בשנת תשס"ב, ובשנת תשס"ט השלימה את הרשימה. בשנת תשע"א נשלחה הרשימה לביקורת אנשי מקצוע שלא מן הוועדה ולביקורת חברי האקדמיה. ההערות שהתקבלו הועברו לחברי הוועדה, נדונו והוכרעו. שמות אחדים נדונו בוועדת הדקדוק בכסלו תשע"ב. הרשימה הסופית הובאה לאישור ועדת המינוח המרכזית.